ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                      № ___
с. Надеждинское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
В целях приведения решений Собрания депутатов сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
1.1. Решение от 20.04.2017 № 220 «Об утверждении Положения «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Надеждинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей»;
1.2. Решение от 28.07.2017 № 236 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.11.2013 № 26 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                   И.С. Малик